
 
 JEDNODENNÍ AKREDITOVANÝ KURZ, KTERÝ JE URČEN 

JAK PRO UČITELE ČJ, TAK PRO PEDAGOGY VYUČUJÍCÍ DALŠÍ
VŠEOBECNĚ VZDĚLÁVACÍ A ODBORNÉ PŘEDMĚTY NA

 SŠ, GYMNÁZIÍCH, SOU.
PŘÍJĎTE A ZÁBAVNOU FORMOU SI VYZKOUŠÍTE KLÍČOVÉ ČTENÁŘSKÉ

STRATEGIE, KTERÉ POMÁHAJÍ ČTENÁŘŮM POROZUMĚT TEXTU,
KRITICKY O NĚM PŘEMÝŠLET. 

 
 

Channel Crossings, Thámova 32,
Praha 8 (metro Křižíkova)

Jiřina Mrkvičková
jirina.mrkvickova@chc.cz
tel. 773 423 320

Pátek 6. listopadu 2020
od 9  do 15:30 hodin

Rozvíjení čtenářství žáků nejen
u  beletristického textu, ale také 
u textu odborného. 

Základní principy čtenářských
strategií a čtenářské gramotnosti.

2 420 Kč pro jednu osobu
 
 

Anotace:

Rozvoj praktických dovedností, práce 
s texty (předvídání, kladení otázek,
vizualizace, určování důležitých infor-
mací , vyvozování, shrnování). 

www.ucebniceclil.cz

Kdy: 

Kde: 

Cena: 

Kontakt:

ČTENÁŘSKÉ STRATEGIE 

Rozsah: 8 x 45 minut

Přihlásit se můžete ZDE.

-nástroj pro porozumění textu a další rozvoj žáků

http://www.ucebiceclil.cz/
https://forms.chc.cz/index.php/formbuilder/frontend/viewform/?form=34

